Értékelt jog tehermentes tulajdonjog 1/1

Hrsz. 7041/0/A/13

Az ingatlan megnevezése (tul.lap szerint) lakás

TULAJDONVISZONYOK

Tulajdonos(ok) neve, tulajdoni hányad
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidék Önkormányzat

1/1 hányad

Az ingatlan jelenlegi hasznosítása nincs hasznosítva

64 500 000 Ft Hatvannégymillió-ötszázezer- Ft .

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidék Önkormányzat

1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.

AZ INGATLAN CÍME ÉS AZONOSÍTÁSA

Település (ir. szám, város) 1123 BUDAPEST

1123 BUDAPEST, Greguss utca 10. 1. emelet 3. Hrsz. 7041/0/A/13

ÉRTÉKELÉSI BIZONYÍTVÁNY

[...]

5.2 Az ingatlan értékének meghatározása

Piaci összehasonlító adatok elemzésén alapuló módszer

fajlagos alapár (Ft/m2
)

Ajánlat ideje

kínálat K / tényl.adásvétel T

Az ingatlan piaci összehasonlító módszerrel meghatározott forgalmi értéke (kerekítve):

64 500 000 Ft

Hatvannégymillió-ötszázezer- Ft .

kínálat / eltelt idő korrekció

Korrigált fajlagos egységár (Ft/m 2
)

Korrigált fajlagos alapár (Ft/m2
)

Átlagár kerekítve (Ft/m2
) 1 152 018

Becsült piaci érték, kerekítve: 64 500 000 Ft

12

Mennyiségek

56

Bevételek:

5 200

Kihasználtság:

[...]

Fenntartási költségek az éves bevételből (%) 99 590 Ft

Menedzselési költségek az éves bevételből (%) 99 590 Ft

Felújítási költségalap az éves bevételből  (%) 66 394 Ft

54 362 112 Ft

Az ingatlan hozamszámításon alapuló módszerrel meghatározott értéke (kerekítve):

54 400 000 Ft

Ötvennégymillió-négyszázezer- Ft .

A fenti érték per-, igény- és tehermentes kiürített állapotra vonatkozik.

265 574 Ft

3 054 106 Ft

61 082 112 Ft

6.1. Módszerek indoklása

Módszer
Számított érték 

[Ft]
Súly [%]

Súlyozott érték 

[Ft]

fő módszer 64 500 000 Ft 100% 64 500 000 Ft